infonnação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e
suficiente para suportar a Contratação de Empresa para Confecção de camisetas e
uniformes para atender as necessidades das Secretarias Municipais, requerida
pelas Secretarias do município com \alor total da despesa estimada no valor de R$
232.086,80 (duzentos e trinta e dois mil, oitenta e seis reais e oitenta centavos), para
o exercício fiscal de 2020.

Secretaria de Administração R$ 13.386,50

Secretaria de Saúde R$ 76.734,00

Secretaria de Educação R$ 99.718,80

Secretaria de Assistência Social R$ 42.247,50

Valor Total R$ 232.086,80

Sâo Pedro dos Crentes - MA, 03 de março de 2020.